
När min far var lika gammal som jag är nu hade han varit död i tre år. 
 
Han dog strax efter sin 50-årsdag, i juli 1971. Det 
var cancer som släckte hans liv. Vem vet, om 
forskningen kring cancersjukdomar legat på samma 
nivå 1971 som den gör idag kanske han hade 
överlevt. Då hade han fått se mina syskon och mig 
växa upp och han hade fått uppleva att få barnbarn. 
 
Forskningen har gått framåt och idag vet läkarna 
betydligt mer om cancerns orsaker än 1971, och 
man har betydligt fler och förfinade behandlings-
metoder. Men det är inte tillräckligt, mer forskning 
behövs och för det behövs mer pengar.  
 
Eftersom cancer kan drabba vem som helst av oss, 
eller våra nära och kära, oavsett vem vi är och hur 
vi lever så är det inte mer än rätt att vi alla ställer 
upp och bidrar till cancerforskningen. Var och en 
efter sin förmåga. 
 
Som mitt strå till stacken kommer jag under tiden 
18 augusti till 8 september 2008 att göra en tur på 

liggcykel genom Sverige, cirka 220 mil från Karesuando i norr till Helsingborg i söder, och 
under turen kommer jag att samla in pengar till Cancerfonden. Jag kommer att uppmana 
människor jag möter under turen genom vårt avlånga land att skänka pengar till Cancerfonden 
genom att besöka min insamlingssida på www.cancerfonden.nu. Enklaste vägen dit är att gå 
in på min hemsida, www.thomaslindblom.se , och sedan klicka på länken till Cancerfonden. 
Alla pengar som människor skänker går alltså direkt till Cancerfonden utan några 
mellanhänder.  
 
Cancerfondens mål är att bekämpa cancer och förbättra vården för cancerpatienterna. Det gör 
man främst genom att ge ekonomiskt stöd till forsknings- och vårdprojekt. Idag är fonden den 
största och viktigaste finansiären av svensk cancerforskning. Cancerfonden har inga statliga 
bidrag utan är helt beroende av frivilliga gåvor för sin verksamhet. Ett bidrag till 
Cancerfonden kan betyda skillnaden mellan liv och död. 
 
Jag uppmanar nu dig att dra ditt strå till stacken genom att, efter din egen förmåga, skänka en 
slant till Cancerfonden. Sprid gärna denna lilla uppmaning vidare till vänner och bekantar och 
kanske även på din arbetsplats. Det finns ingen övre gräns för hur mycket du kan skänka 
däremot en nedre, nämligen 20 kronor. Som mål för min insamling har jag satt 10 000 kronor. 
Det är mycket pengar men jag är övertygad om att vi tillsammans skall nå det målet och om 
det blir mer än så är det ju bara bra. Som en extra liten morot lovar jag att om det visar sig att 
målet är nått när jag kommer till den skånska gränsen kommer jag istället för att köra direkt 
hem till Helsingborg fortsätta ytterliggare 124 kilometer ner till Smygehuk.  
 
 
 
 
Thomas Lindblom 
www.thomaslindblom.se 
www.cancerfonden.se 
tele: 0733-92 98 01  

Vänd, det finns mer på andra sidan→ 


